
 
Pressmeddelande från Atlas Copco-gruppen  

 

Atlas Copco Group Center 

Atlas Copco AB (publ) Besöksadress: Telefon: +46 (0)8 743 8000 Org. Nr 556014-2720 
SE-105 23 Stockholm Sickla Industriväg 3 Telefax: +46 (0)8 644 9045  Säte: Nacka 
Sverige Nacka www.atlascopco.com  
 

För ytterligare information kontakta: 
Jo Cronstedt, Chef samhällskontakter 
08 743 9057 eller 070 820 9057 

 
 
Atlas Copco och Vatten åt Alla växer över världen 
Stockholm den 16 augusti 2009: Vatten åt Alla, en ideell organisation som drivs av 
Atlas Copco-anställda, kommer i år att expandera till att finnas i fler än tio länder, 
inklusive Kina och Indien. Organisationen firar nu sitt 25:e år av arbete med att ge 
behövande människor tillgång till rent dricksvatten. 
 
Vatten åt Alla grundades 1984 av Atlas Copco-anställda i Sverige, och har sedan dess 
finansierat projekt runt hela världen, i länder från Peru till Malawi och Afghanistan. 
Genom att installera vattenpumpar i skolor och byar samt genom att skydda naturliga 
källor, har man skapat långvarig tillgång till vatten för mer än en miljon människor. 
Pengarna samlas in genom månatliga medlemsbidrag, som dubbleras av Atlas Copco. 
 
Sedan Atlas Copco-koncernen åtagit sig att stödja anställda i alla länder som vill etablera 
lokala Vatten åt Alla-organisationer har konceptet anammats på ett flertal ställen. Vatten 
åt Alla finns nu, förutom i Sverige, i Belgien, Indien, Italien, Kina, Spanien, 
Storbritannien, Sydafrika, Tyskland och USA. 
 
”Det är mycket glädjande att se så många av våra anställda intressera sig för den här 
viktiga frågan, som utöver hälsa och hygien handlar om att göra stor nytta socialt. 
Tillgång till rent vatten i skolor öppnar möjligheter för utbildning åt fler barn,” säger Jo 
Cronstedt, chef för samhällskontakter på Atlas Copco. ”Vi har fått fantastisk respons, till 
exempel i Kina, där Vatten åt Alla nu har nästan 3 000 medlemmar som bidrar med en 
summa från sina löner varje månad.” 
 
Vatten åt Alla firar sitt 25-årsjubileum den 28-29 augusti i Atlas Copco Hall, som ligger i 
gruvan under huvudkontoret i Sickla. Vid jubileet hålls föreläsningar i vattenfrågor och 
samarbetspartners ger information om projekt. För mer om detta, se det senaste 
nyhetsbrevet på http://www.water4all.org. 
 
 
 
 
 
 
 
Atlas Copco är en världsledande leverantör av produktivitetshöjande lösningar för industrin. Produkterna och 
tjänsterna sträcker sig från luft- och gaskompressorer, generatorer, gruv- och anläggningsutrustning, 
industriverktyg och monteringssystem till relaterad eftermarknad och uthyrning. I nära samarbete med kunder 
och affärspartners, och med 136 års erfarenhet, bedriver Atlas Copco utveckling för högre produktivitet. Med 
huvudkontor i Stockholm, Sverige, når Gruppen fler än 160 marknader globalt. Under 2008 hade Atlas Copco 
34 000 anställda och en omsättning på 74 miljarder kronor. Mer information finns på www.atlascopco.com. 
 


